
روابط عمومی شرکت توزيع
21 نیروی برق استان همدان

84
4 برفک يخچال و فريزر را به طور منظم آب كنيد، زيرا با افزايش ضخامت لايه برفک، مصرف انرژي بالا مي رود.

97 /57 ه  ر شما عمومئ  مناقصه  تجديد  ن  فراخوا
1ـ مناقصه گزار: شرکت سهامي پشتيباني امور دام کشور- اداره کل 
پشتيباني امور دام استان همدان به شناسه ملي 14002771736 و 

شماره اقتصادي 411113673771
به نشاني: همدان ـ جاده تهران- شهر جورقان – سردخانه دولتي 
بوعلي – اداره کل پشــتيباني اموردام اســتان همدان ـ کد پســتي 

99813-65199 تلفن:1-34373960 نمابر:34373829
2ـ موضوع مناقصه: واگذاري مديريت و راهبري مجتمع انباري علوفه 
اداره کل پشتيباني امور دام استان همدان – از طريق سامانه تدارکات 

الکترونيکي دولت به شماره فراخوان2097001014000181
3ـ نوع تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار: اصل فيش واريزي وجه 
 IR900100004001039806370564 نقد به حســاب شــماره
بانــک   907203965100000000000000000017 شناســه 
مرکزي بنام سپرده خزانه داري کل يا ضمانت نامه بانکي بنام مناقصه 
گــزار )کليه بانکها به جز بانک ســرمايه، تجارت، ايــران زمين( و يا 
اوراق مشارکت بي نام تضمين شده بانکها و دولت با قابليت بازخريد 
قبل از سررسيد )موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت( را ضمن 
درج درســامانه ستاد در پاکت الف لاک ومهر شده تا ساعت 14 روز 

يكشنبه مورخ 1398/01/18 به مناقصه گزار تسليم گردد.
4ـ مبلغ تضمين شرکت درفرآيند ارجاع کار: يکصد و هشتاد 
ميليون )180/000/000( ريال به نام اداره کل پشــتيباني امور دام 

استان همدان.
5 ـ زمان دريافت اســناد، تحويل پيشــنهاد و گشــايش 

پيشنهادهاي مالي:
1-5- مهلت دريافت اســناد مناقصه از سامانه ستاد: ساعت 14 روز 

دوشنبه تاريخ: 1397/12/27
2-5- مهلت ارائه پيشنهاد درسامانه ستاد: تا ساعت 14 روز يکشنبه 

تاريخ 1398/01/18
3-5- مهلت تحويل پاکت الف محتوي اصل تضمين: تا ســاعت 14 

روز يکشنبه تاريخ 1398/01/18
4-5- زمان بازگشــايي پاکت ها: ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 

1398/01/20 واقع در نشاني مناقصه گزار
6- خريد اســناد: متقاضيان شــرکت در مناقصه مي توانند پس 
از واريز مبلغ 500/000 ريال )غيرقابل اســترداد به شــماره حساب 

شناســه   IR31010000400139804006087 مرکــزي بانــک 
37703986520390080000000000173 به نام خزانه داری کل 
از طريق سامانه ستاد( در زمان مهلت دريافت اسناد )رديف 1-5 آگهي( 
به آدرس اينترنتي www.setadiran.ir مراجعه و اسناد مناقصه را 

دريافت نمايند.
7- فيش / رسيد پرداخت مبلغ 500/000 ريال خريد اسناد به همراه 

پاکت الف به دبيرخانه کميسيون معاملات استان تحويل گردد.
ســامانه  درگاه  طريــق  از  مناقصــه  برگــزاري  مراحــل  8ـ 
آدرس بــه  دولت)ســتاد(  الکترونيکــي   تــدارکات 

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 
درصــورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در ســايت مذکور و 
دريافت گواهي امضاي الکترونيکي را جهت شرکت درمناقصه محقق 
ســازند. تاريخ انتشــار مناقصه درســامانه روز چهار شنبه تاريخ 

1397/12/22 مي باشد.
9ـ ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه دراسناد مناقصه مندرج مي باشد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: 
مرکز تماس: 41934ـ021

اداره كل پشتيبانی اموردام استان همدان- كميسيون معاملات

وزارت جهاد کشاورزی
شرکت پشتيبانی امور دام کشور استان همدان

تاريخ چاپ اول: پنجشنبه 1397/12/23
تاريخ چاپ دوم: شنبه 1397/12/25

دوم نوبت 

شماره آگهی21839 - م الف 4199

97 /52 ه  ر شما ه  ر جا ا عمومي  يده  مزا تجديد  گهئ  آ
1ـ نام و نشاني مزايده گذار: شرکت سهامي پشتيباني اموردام 
کشــور- اداره کل پشتيباني امور دام استان همدان به شناسه ملي 

14002771736 و شماره اقتصادي 411113673771
به نشــاني: همدان ـ جاده تهران- شــهر جورقان – ســردخانه 
دولتي بوعلي ـ کد پســتي 99813-65199 تلفن:34373960-1 

نمابر:34373839
2ـ موضــوع مزايده: برگزاري مزايده اجاره انبار به نشــاني: همدان 
– خيابان صنعت – جنب بانک ملي – از طريق ســامانه تدارکات 

الکترونيکي دولت به شماره فراخوان 5097001014000008
3ـ نوع و مبلغ تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار: اصل فيش واريزي 
وجه نقد به حســاب شماره 900100004001039806370564 
بانک  شناسه 907203965100000000000000000017   IR
مرکزي به نام ســپرده - خزانه داري کل يا ضمانت نامه بانکي بنام 
مزايــده گزار )کليه بانکها به جز بانک ســرمايه – تجارت – ايران 
زمين ( و يا انواع اوراق مشارکت بي نام تضمين شده بانکها و دولت 
با قابليت بازخريد قبل از سررسيد )موضوع قانون نحوه انتشار اوراق 
مشارکت( را ضمن درج درســامانه ستاد در پاکت الف لاک و مهر 
شده تا ســاعت 14 روز يکشنبه مورخ 1398/1/18 به مزايده گزار 

تسليم گردد.
4ـ مبلــغ تضمين شــرکت درفرآيند ارجــاع کار: مبلغ 
)37/200/000( ســي و هفت ميليون و دويســت هزار ريال به نام 

اداره کل پشتيباني امور دام استان همدان.
5- قيمــت پايــه کارشناســي جهت اجــاره ملک ماهانــه مبلغ 
62/000/000 )شصت و دو ميليون ريال( و ساليانه 744/000/000 

)هفتصد و چهل و چهار ميليون ريال مي باشد.
6 ـ زمان دريافت اســناد، تحويل پيشــنهاد و گشــايش 

پيشنهادهاي مالي:
6-1- مهلت خريد اســناد از سامانه ستاد: روز دوشنبه مورخ 

1397/12/27 مي باشد.
6-2- مهلت ارائه پيشنهاد درسامانه ستاد: تا ساعت 14 روز 

يکشنبه مورخ 1398/1/18
6-3- مهلــت تحويل پاکت الف محتــوي اصل تضمين: تا 

ساعت 14 روز يکشنبه مورخ 1398/1/18
6-4- زمان بازگشايي پاکت ها: ساعت 9 صبح روز چهارشنبه 

مورخ 1398/1/21واقع در نشاني مزايده گزار
7- خريد اســناد: متقاضيان شــرکت در مزايده مي توانند پس از 

واريز مبلغ 500/000 ريال )غيرقابل اســترداد به شــماره حساب 
بانک مرکزي IR 310100004001039804006087 شناســه 
377039865203900800000000000173 به نام خزانه داری 
کل از طريق ســامانه ســتاد( در زمان مهلت دريافت اسناد )رديف 
1-5 آگهي ( به آدرس اينترنتي www.setadiran.ir مراجعه و 

اسناد مزايده را دريافت نمايند.
8- فيش /رسيد پرداخت مبلغ 500/000 ريال خريد اسناد به همراه 

پاکت الف به دبيرخانه کميسيون معاملات استان تحويل گردد.
9ـ مراحــل برگــزاري مزايده از طريــق درگاه ســامانه تدارکات 
 www.setadiran.ir الکترونيکــي دولت )ســتاد( بــه آدرس
انجام خواهد شــد و لازم است مزايده گران درصورت عدم عضويت 
قبلي، مراحل ثبت نام در ســايت مذکــور و دريافت گواهي امضاي 
الکترونيکي را جهت شــرکت در مزايده محقق سازند. تاريخ انتشار 

مزايده درسامانه روز چهارشنبه تاريخ 1397/12/22 مي باشد.
10ـ ســاير اطلاعات و جزئيات مربوطه دراسناد مزايده مندرج مي 

باشد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: 

مرکز تماس: 41934ـ021

اداره كل پشتيبانی اموردام استان همدان- كميسيون معاملات

وزارت جهاد کشاورزی
شرکت پشتيبانی امور دام کشور استان همدان

تاريخ چاپ اول: پنجشنبه 1397/12/23
تاريخ چاپ دوم: شنبه 1397/12/25

دوم نوبت 

شماره آگهی 21843 - م الف 4200

97 /23 ه  ر شما  - قير  خريد  عمومئ  مناقصه  گهئ  آ
17157

سازمان عمران و بازآفريني فضاهاي شــهري شهرداري همدان در راستاي اجراي مصوبات شوراي 
سازمان در نظر دارد قيرPG 64-22 پالايشگاهي مورد نياز کارخانه آسفالت به ميزان 5000 تن و قيرMC  به ميزان 800 

تن را از طريق مناقصه با شرايط زير خريداري نمايد: 
شرايط فني : قير خالص مورد نظر از نوع PG 64-22پالايشگاهي وMC بوده واز بابت استانداردهاي مربوطه مورد آزمايش 

قرار مي گيرد . 
نحوه پرداخت : منابع مالي از اعتبارات داخلي و شرايط پرداخت به صورت ذيل مي باشد  :

1- به صورت تبديل تعهد)بااســتناد به ماده 292 قانون مدني( با املاک ســازمان از طريق شرکت در مزايده مربوط به آن 
مي باشد. 

2- به صورت تبديل تعهد با بدهي به شــهرداري هاي مناطق و شــهرداري ســتاد از بابت اخذ پروانه ساختماني و يا ساير 
بدهي ها . 

3- به صورت اوراق اسلامي يا اوراق تسويه دولتي که مطابق با درصد ها و پيشرفت تخليه قير قابل محاسبه و پرداخت است. 
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه:

1- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 1/000/000/000 ريال )يک ميليارد ريال ( مي باشد  که بايد به يکي از صورتهاي 
مشروحه در اسناد مناقصه در پاکت الف و به صورت لاک و مهر شده به دستگاه مناقصه گذار تسليم شود .

2- محل دريافت اســناد و ارائه  پيشنهادات: همدان -  ميدان آرامگاه بوعلي – طبقه فوقاني بانک سپه –  دبيرخانه 
سازمان عمران و بازآفريني فضاهاي شهري شهرداري همدان تلفن: 32514444-081و نمابر:081-32527999  

3- مهلت دريافت اســناد و تحويل پيشنهادات : از تاريخ انتشار آگهي) 1397/12/25 (  لغايت ساعت 14 روز شنبه 
مورخ)1398/01/17 ( مي باشد.

4- زمان وتاريخ بازگشايي پاکت هاي مناقصه: ساعت12روز يکشنبه مورخ 1398/01/18 مي باشد.
حضور نماينده شرکت کنندگان در جلسه بازگشايي پاکتها بلامانع مي باشد.

5- مدارك شامل : تضمين ) پاکت الف( ـ مشخصات فني ، اسناد مناقصه ) پاکت ب( و پيشنهاد قيمت ) پاکت ج ( مي باشد.
تبصره 1 : سازمان در رد يا قبول يک يا کليه پيشنهادات مختار است.
تبصره 2 : کليه هزينه هاي درج آگهي بعهده برنده مناقصه مي باشد.

تبصره 3 : ساير اطلاعات و جزييات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج مي باشد.
تبصره 4 : شرکت در مناقصه و دادن پيشنهاد به منزله قبول شرايط مندرج در اسناد مناقصه مي باشد.

تبصره 5 : مبلغ ســپرده شرکت در مناقصه برنده اول، هرگاه پس از ابلاغ قانوني ، ظرف حداکثر هفت روز حاضر به انعقاد 
پيمان نشود، به نفع سازمان ضبط خواهد شد. در خصوص نفر دوم نيز درصورت ابلاغ سازمان ، بدين نحو عمل خواهد شد.

تبصره 6 : ضمانت حسن انجام تعهدات مورد قبول کارفرما ، معادل 10درصد مبلغ پيشنهادي برنده مناقصه مي باشد.
ضمنا  " متن آگهي فوق در سايت شهرداري همدان و سازمان عمران و باز آفريني فضاهاي شهري شهرداري 

همدان موجود مي باشد.

روابط عمومی سازمان عمران و بازآفريني فضاهاي شهري شهرداري همدان 
تاريخ انتشار آگهي:     97/12/25 WWW.civil.hamedan.ir

شنبه 25 اسفند ماه 1397  9 رجب  1440  16 مارس 2019  سال بیست و یکم  شماره 4214 اوقات شرعي: اذان ظهر 12:30  غروب آفتاب 18:01  اذان مغرب 18:20    اذان صبح فردا 5:36   طلوع آفتاب فردا 6:59 

www.hegmataneh-news. i r

 روزنامه فرهنگي، اجتماعي، ورزشي صبح استان همدان
 صاحب امتیاز: شهرداري همدان 
 مدیر مسؤول: علیرضا معتمدزاده

 سردبیر: سیدحامد تروهید
 زیر نظر شوراي نویسندگان

www.hegmataneh-news.ir :وبگاه
@HegmatanehNewspaper پیام رسان ایتا: 

hegmataneh.newspaper@gmail.com :رایانامه
 نشاني: همدان، میدان آرامگاه بوعلي سینا، محوطه تالار فجر

انتشار مطالب بیانگر دیدگاه صاحب اثر است و الزاما دیدگاه روزنامه نیست.

081-38282940 
081-38262700
081-38251058
3000 1818 26 2700
 081-38254040 -  09189020120
081 - 38265236

تلفن دفتر روزنامه: 
نمابر تحریریه: 
پیامگیر صوتي:
سامانه پیامك:

تلفن سازمان آگهي ها:
تلفن سازمان شهرستان ها:

روز تقدیر از مادران شهیدان در روز تکریم از مادران و همسران شهداعکس 

آموزه های محمدی برای شهروند قرآنی

مزد کارگران را قبل از خشک شدن 
عرقشان بپرداز

 در قرآن مجید آمده است: ای کسانی که ایمان آورده اید اموال 
یکدیگر را به باطل و از طریق نامشروع نخورید.

حضرت امام صادق علیه السلام فرموده اند: هیچ عبادتی برتر از 
ادای حق مؤمن نیست.

حکایــت: فردی به نام شــعیب نقل کرده اســت که در باغ 
حضرت امام صادق)ع( چند کارگر مشغول بودند و قرار بر این 
شــد که تا پایان آن روز کار کنند همین که کارشان به پایان 
رسید حضرت امام صادق)ع( به معتب که از خادمان بود فرمود 
مزد این کارگران را پیش از اینکه عرق بدنشــان خشک شود 
پرداخت کن و این امام همام فرمودند: کســی که مال برادرش 
را به ظلم بخورد و بــه او برنگرداند در روز قیامت قطعه آتش 

را خواهد خورد.
حق مردم را ادا کن ای پسر

تا نگردی در دو عالم خیره سر

همه دان

کوزه اشِکِسدَن
اعظم مهری

همدان شــهری با گذشته ای زیبا و دلنواز؛ 
شــهری پر از یادهای مهربــان؛ پر از واژه های 
کهن و ســالخورده اســت. این روزها در پس 
گذر زمان و ایجاد زندگی مدرن، خیلی وقتها 
یادمان می رود پدربزرگهــا و مادربزرگهایمان 
چگونه زندگی می کردند. خیلی از نوجوانان و 
جوانان امروز کلمات متداول در همدان قدیم 
حتی به گوششــان نرسیده است و باز هم این 
کلمات و واژه های قدیمی هستند که می توانند 
خاطرات گذشــته را زنده کننــد برایمان و به 
کمک جوان ترهایمان بیایند تا بشناسند راه و 

رسم زندگی را در گذشته شهرشان. 
با توجه به نزدیک شــدن ســال نو و بهار 
تازه، در این بخش به معرفی برخی واژه ها که 
مربوط به روز های پایانی سال در همدان قدیم 

بوده است پرداخته می شود.
کوزه اشِکِسدَن: رسمی که در آن کوزه های 

شکسته را در پایان سال می شکستند.
جارو نرمه: جارویی که با آن چال کرسی را 
در مراسم خانه تکانی و جمع کردن کرسی ها 

می روبیدند.
جاروکُله: جاروای که کهنــه و کوتاه)کُله( 
شده بود و در پایان سال در مراسم چهارشنبه 

سوری سوزانده می شد.
ســبزه رِخدَن: رسم کهن سبزه ریختن که 
در آن دانه هــای گندم، عدس، مــاش و... را 
می خیســاندند و برای پای سفره هفت سین 

سبز می کردند.
داریکــه ی کاتانه گیری: چوبــی بلند که 
پارچه ای به ســرش می بســتند تا کاتانه ها یا 
تارهای عنکبوت را در گوشــه های سقف با آن 

بگیرند.
زیارِتِ اهلِ قُبور: مراسمی بوده است که در 
پنجشنبه پایان سال مردم سر خاک رفتگان و 

درگذشتگان خود می رفتند.
بوق حمــام عید: دم عید به علت شــلوغ 
شدن حمام های عمومی، با صدای بوق زنانه یا 

مردانه بودن حمام را اعلام می کردند.

امام صادق)ع( فرمود :

علم همراه عمل است، پس هرکس علمی دارد 
باید به دانش خود عمل کند و هرکس عمل کند 

بر دانش او افزوده می شود؛ و علم همواره عمل 
را فریاد می زند؛ اگر جوابی شنید می ماند و در 

غیر این صورت از نزد صاحب خود می رود.
کافی، ج1، ص44

ز کارستان او یک شمه این استخم زلف تو دام کفر و دین است

حدیث غمزه ات سحر مبین استجمالت معجز حسن است لیکن

که دایم با کمان اندر کمین استز چشم شوخ تو جان کی توان برد

که در عاشق کشی سحرآفرین استبر آن چشم سیه صد آفرین باد

هشتمش هفتم زمین استعجب علمیست علم هیأت عشق
که چرخ 

ری که بدگو رفت و جان برد کاتبین استتو پندا حسابش با کرام ال

که دل برد و کنون دربند دین استمشو حافظ ز کید زلفش ایمن

حافظ

وا
 ه

ب و
ت آ

عي
ض

و

بهار

6
-7

6
-6

6
-7

5
-6

6
-3

8
-4

6
-7

6
-7

8
-3

ان
ــ

ــ
وم

ــ
تـ

4 قيمـت هر گرم طلا , 1 5 1 , 0 0 0
44,480,000 قيمت تمام سكه
23,910,000 قيمت نيم سكه
14,870,000 قيمت ربع سكه

7 قيمت سكه يك گرمي دولتي , 9 1 0 , 0 0 0

نرخ های اعلام شده بیانگر میانگین وزنی نرخ خرید و فروش ارز 
بر مبنای معاملات ثبت شده در سامانه نظارت ارز )سنا(توسط بانکها و 

صرافی های مجاز کل کشور است .

129,000دلار 
148,000یورو 
166,750پوند 
19,070یوان

24,330لير ترکيه

مناسبت
به مناسبت روز بزرگداشت پروین اعتصامی

اختر چرخ ادب
نام اصلی  بــا  هگمتانه، گروه فرهنگــی: پروین اعتصامی 
رخشنده در 25 اســفند 1285 هجری شمسی در تبریز زاده 
شــد. او فرزند یوسف اعتصامی، نویســنده و مترجم معاصر 
ایرانی و اختر اعتصامی، از شــاعران دوره قاجاریه بود. او در 
سال 1291 هنگامی که شش سال داشت به همراه خانواده اش از 
تبریز به تهران مهاجرت کرد؛ به همین خاطر پروین از کودکی 
با مشروطه خواهان و چهره های فرهنگی آشنا شد و ادبیات را 
در کنار پدر و از اســتادانی چون دهخدا و ملك الشعرای بهار 

آموخت.
در دوران کودکی، زبان های فارســی و عربی و انگلیسی را زیر نظر 
پدرش در منزل آموخت و به مدرســه آمریکایی ایران کلیسا رفت و در 
سال 1303 تحصیلاتش را در آنجا به اتمام رسانید. او در تمام سال های 
تحصیلش از دانش آموزان ممتاز بود و حتی مدتی در همان مدرســه به 
تدریس زبان و ادبیات انگلیســی پرداخت. او همزمان با تحصیل، شعر 

نیز می سرود.
* اشعار کودکی و نوجوانی

اولیــن شــعرهای پروین اعتصامی در هفت ســالگی بوده اســت 
و برخــی از زیباترین شــعرهایش مربوط بــه دوران نوجوانی )یازده 
تا چهارده ســالگی( او هســتند. از کودکی پــدرش در زمینه وزن و 
شــیوه های یادگیری به او کمک می کرد. از معروف ترین شعرهایی که 
او در این سنین ســروده است می توان به شعرهای گوهر و سنگ، ای 
مرغک، اشــک یتیم، کودک آرزومند، صاعقه ما ستم اغنیاست، سعی 

و عمل و اندوه فقر را نام برد.
* ازدواج پروین اعتصامی

پرویــن در نوزده تیر ماه 1313 با پســر عموی پدرش »فضل ا... 
اعتصامــی« ازدواج کرد و چهار ماه پــس از عقد و ازدواج به همراه 
همســرش برای زندگی به کرمانشــاه رفت. همسر پروین از افسران 
شــهربانی و هنگام ازدواج با او رئیس شــهربانی در کرمانشــاه بود. 
پروین پس از دو ماه زندگی با همســرش به دلیل اختلافات روحی 
و اخلاقــی با وی، با گذشــتن از مهریه اش در مــرداد ماه 1314 از 
همســرش جدا شد. اخلاق نظامی و خشــک همسر پروین با روحیه 
شــاعرانه و لطیف پروین کامــلًا مغایر بود و این دلیل جدایی پروین 

از شوهرش بود.
* چاپ اشعار پروین اعتصامی

نخســتین مجموعه شعر او، حاوی اشــعاری بود که تا پیش از 30 
سالگی سروده بود و بیش از 150 قصیده، قطعه، غزل و مثنوی را شامل 
می شد. مردم استقبال فراوانی از اشعار او کردند، به گونه ای که دیوانش 
در مدتی کوتاه پس از چاپ، دســت به دست میان مردم می چرخید و 

بسیاری باور نمی کردند که آنها را یک زن سروده است.

* دیوان پروین اعتصامی
دیوان پروین، شامل 248 قطعه شعر است که از آن میان 65 قطعه 
به صورت مناظره است. اشعار وی بیشتر در قالب قطعات ادبی است که 
مضامین اجتماعی را با دیده انتقادی به تصویر کشــیده  است. در میان 
اشــعارش، تعداد زیادی شــعر به صورت مناظره میان اشیا، حیوانات و 

گیاهان وجود دارد.
* بیماری و مرگ پروین اعتصامی

پروین اعتصامی پس از کســب افتخارات فراوان و درست در زمانی 
کــه برادرش دیوانش را برای چاپ دوم آن حاضر می کرد در تاریخ 15 
فروردین1320 )4 آوریل 1941( در ســن 35 ســالگی بر اثر ابتلا به 
بیماری حصبه در تهران درگذشــت و در حرم حضرت فاطمه معصومه 

)س( در قم در مقبره خانوادگی به خاک سپرده شد.
* سنگ مزار پروین اعتصامی

پس از مرگش، قطعه ای از او یافتند که مشخص نیست او چه زمان 
برای سنگ مزار خود سروده بود؛ که آن قطعه را بر سنگ مزارش نقش 

کردند و اختر چرخ ادب در آرامگاه ابدیش به خاک سپرده شد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان:

فروش مرغ بالاتر از 12800 تخلف است
شهروندان تخلفات را به سامانه 124 اطلاع دهند

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
همدان گفت: قیمت مصوب گوشــت مرغ 12هزار و 800 تومان است و مردم 

خارج از قیمت مصوب خرید نکنند.
بــه گزارش خبرنگار هگمتانه، حمیدرضا متین با بیان اینکه در شــرایط معمولی 
60 تن مرغ در روز و در شرایط اوج مصرف توزیع به 100 تن در روز افزایش می یابد 
گفت: قیمت مصوب گوشت مرغ 12هزار و 800 تومان است و مردم خارج از قیمت 

مصوب خرید نکنند.
وی بــا تأکید بــر اینکه فروش مرغ به قیمت دیگر تخلف اســت بیان کرد: مردم 

می توانند در صورت مشاهده تخلف، شکایات خود را با شماره 124 اطلاع دهند.
متین همچنین به توزیع 2 هزار و 900 تن شــکر در بین مردم و بخش صنعتی 
و قنادان اشــاره کرد و گفت: 2 هزار و 250 تن شــکر هم در چند روز آینده توزیع 

خواهد شد.

متین با بیان اینکه در ایام اخیر یک هزار و 300 تن گوشت گرم و منجمد توزیع 
شده بیان کرد: این مقدار گوشت بیشتر در سطح کارگری توزیع شده است.

متین با بیان اینکه قاچاق دامی که در کشــور صورت می گیرد سازماندهی نشده 
اســت گفت: قاچاق دام مدیریت شده نیست و هر شخصی از شرایط کنونی کشور و 

جامعه استفاده می کند و به قاچاق دام روی می آورد.
رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان اظهار کرد: 30 رأس گاو 
قاچاق و 320 رأس گوسفند قاچاق به عنوان بزرگترین باندهای قاچاق دام استان از 
سوی نیروی انتظامی کشف شده است که برای کشتار به کشتارگاه فرستاده شدند.

وی گفت: در یک ســال گذشــته تولید گوشت 23 درصد نسبت به سال گذشته 
افزایش یافته است.

متین افزود: قیمت دام زنده در چند روز گذشــته 86 هزار تومان بود که در ســه 
روز اخیر به 88 هزار تومان افزایش یافته است.

میز مطالعه

توسط نشر نیستان

رمان »گزارش اندوه« به بازار می آید
هگمتانه، گروه فرهنگی: رمان »گزارش اندوه« نوشــته 
محمود جوانبخت به زودی از ســوی نشر نیستان منتشر 

می شود.
این رمان، روایت زندگی مردی اســت میانســال که تب و تابِ 
وقایعی که پس از انتخابات ســال 1388 روی داد، دامن او را هم 

گرفته است.
نویســنده در »گــزارش اندوه« تلاش کرده اســت از منظر 
شــخصیت اصلــی رمان چیســتی و ماهیت برخــی از حوادث 
سیاســی سه دهه نخســت پس از انقلاب را به نمایش بگذارد. 
حوادثی که بــه یک انتخابات و ماجراهــای پر حرف و حدیث 

پس از آن ختم شد.
در بخشی از رمان می خوانیم:

  » از تقاطع نــواب تا میدان انقلاب گُله گُلــه نیروهای یگان 
ویژه ایســتاده بودند با ماشــین هایی که پشت شان قفس آهنی 

داشــت. شش ماه گذشته شــهر در چنین وضعیتی بود. دستکم 
خیابان هــای اصلــی و مرکزی لبریز بود از نیــروی انتظامی. هر 
روز در گوشــه ای خبری بود؛ تجمع و درگیری و بگیر و ببند. از 
خودش پرسید پایان این ماجرا کجا است؟ به کجا ختم می شود؟ 
شش ماهِ گذشته برای همه سخت گذشته بود. خیلی از رفاقت ها 
به هم خورده بــود. آدم هایی که یک عمر از جان و دل همدیگر 
را دوســت داشتند حالا شده بودند دشــمن هم. دشمن هم اگر 
نبودنــد، دیگر از آن برادری و صفــا و یکدلی خبری نبود. قهر و 

کینه جایش را گرفته بود...«
گزارش اندوه در 250 صفحه و با قیمت 3٧ هزار تومان توسط 

انتشارات نیستان روانه بازار خواهد شد.


